
Seznam poddodavatelů včetně jimi realizovaných částí díla

Vědecká knihovna v Olomouci - stavební úpravy 
objektu Červeného kostela

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Hodnota požadovaného údajePožadovaný údaj

Pastiglia společnost pro obnovu památek,
s.r.o.Obchodní firma poddodavatele

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Bašty 413/2, Brno-město, 602 00 Brno

IČ 03929388

Restaurování omítek, kamenických, 
kovářských a truhlářských děl

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky

Finanční objem poddodávky 
(v Kč bez DPH) nebo % z ceny díla 
bez DPH

12,1 %

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Hodnota požadovaného údajePožadovaný údaj

DOSTAL SCULPTURE s.r.o.Obchodní firma poddodavatele

Werichova 654/15, Nové Sady, 779 00
OlomoucSídlo (celá adresa vč. PSČ)

IČ 07135491

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky

Umělecký pracovník

Finanční objem poddodávky 
(v Kč bez DPH) nebo % z ceny díla 
bez DPH

3,5 %

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo: Seznam poddodavatelů včetně jimi realizovaných části díla



ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Hodnota požadovaného údajePožadovaný údaj

H & B delta s.r.o.Obchodní firma poddodavatele

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Bobrky 382, 755 01 Vsetín

IČ 25835681

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky

Tesařské a klempířské konstrukce

Finanční objem poddodávky 
(v Kč bez DPH) nebo % z ceny díla 
bez DPH

20,2 %

Poznámka;
1. Dodavatel předloží tento formulář v počtu vyhotoveni odpovídajícím počtu poddodavatelů 
2- Jiné údaje nebo doklady týkající se poddodavatelů nejsou požadovány, pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak.

Příloha fi. 2 Smlouvy o dílo; Seznam poddodavatelů včetně jimi realizovaných částí díla


